
UCHWAŁA NR IX/88/2011
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2011 rok: 

• Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 7.100.195 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące zwiększenie o 123.000 złotych, 

2)dochody majątkowe zmniejszenie o 7.223.195 złotych 

w  tym:  z tytułu  dotacji  i środków  na  finansowanie  wydatków  na  realizacje  zadań  finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – zmniejszenie o 5.200.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zmniejsza się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę 6.939.195 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 197.800 złotych, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 197.800 złotych, z czego: 

2)wydatki majątkowe: zmniejszenie o 7.136.995 złotych, w tym: 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne: zmniejszenie o 7.136.995 złotych 

z tego: na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust 1 – zmniejszenie 
o 6.650.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały 

• Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 161.000 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi zwiększenie planowanego deficytu budżetu , który zostanie 
pokryty z wolnych środków na koncie bankowym 

3. Zmniejsza się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2011 roku o kwotę 600.000 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

4. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2011 rok wynosi: 

• Dochody 65.035.475,44 złotych 

• Wydatki 78.401.773,44 złotych 

• Deficyt 13.366.298,00 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/88/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 lipca 2011 r.

Z m i a n y w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  N a z w a  Rodzaj dochodów  Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie 
P r o g n o z 
o w a n e 

d o c h o d y 

600  Transport 
i łączność 

7.251.570  100.000 

Dochody majątkowe 
W tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków o których mowa w art.5 ust 1 

Dochody bieżące 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich § 6298 
Dotacja celowa – zadania 
własne § 6330 
Dotacja z FOGR § 2440 

7.251.570 

5.200.000 

5.200.000 

2.051.570  100.000 

700  Gospodarka 
mieszkaniow
a 

23.000 

Dochody bieżące  Sprzedaż mienia § 0770  23.000 
801  Oświata 

i wychowanie
 

28.375 

Dochody majątkowe  Dotacja z WFÓŚ i GW § 6260  28.375 
Razem  7.251.570  151.375 
Ogółem 
zmniejszenie 

7.100.195 

Dochody 
bieżące 

123.000 

Dochody 
majątkowe 

7.223.195 

Zmniejszenie wysokości planowanych dotacji: 

1)na modernizację ulic w Czarnym Dunajcu – tzw.”Schetnówka” 2.051.570 złotych 

2)na budowę ścieżki rowerowej – 5.200.000 złotych 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/88/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 lipca 2011 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2011 rok 

 
w złotych 

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie 

P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne 
600  Transport 

i łączność 
9.332.870  2.296.000 

60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

600.000 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

600.000 
600.000 

60016  Drogi publiczne 
gminne  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.082.870 
8.300 
8.300 
8.300 

2.074.570 
2.074.570 

2.173.000 
100.000 
100.000 
100.000 

2.073.000 
2.073.000 

60017  Drogi 
wewnętrzne  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego; wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z tego: na programy finansowane z udziałem środków 
o których mowa w art.5 ust 1 

6.650.000 

6.650.000 
6.650.000 

6.650.000 

123.000 
100.000 
100.000 
100.000 
23.000 
23.000 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa
 

69.300 

75412  Ochotnicze straże 
pożarne  Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Wydatki majątkowe w tym: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

69.300 
8.300 
8.300 
8.300 
61.000 
61.000 

801  Oświata 
i wychowanie 

28.375 

80110  Gimnazja  28.375 
Wydatki majątkowe 
w tym :inwestycje i zakupy inwestycyjne 

28.375 
28.375 

900  Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

2.200 

90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

2.200 

Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2.200 
2.200 

926  Kultura fizyczna  2.200 



92605  Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej 

2.200 

Wydatki bieżące 
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2.200 
2.200 
2.200 

R a z e m  9.335.070  2.395.875 
Ogółem zmniejszenie wydatków  6.939.195 

w tym:  Wydatki bieżące  197.800 
Wydatki 
majątkowe 

7.136.995 

Zmiany dotyczą zadań: 

1. Środki na modernizację dróg dojazdowych do pól – 100.000 złotych ( z dotacji z FOGR) 

2. Rezygnacja  z zaciągnięcia  kredytu  na  budowę  ścieżki  rowerowej  1.450.000  złotych  oraz  zmniejszenie 
o 600.000 złotych planowanego kredytu na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej w Chochołowie. O kwotę 
2.050.000 złotych zwiększa się planowany kredyt na modernizację ulic w Czarnym Dunajcu tzw.”Schetynówka”, 
przy  równoczesnym  zmniejszeniu  planowanych  na  tym  zadaniu  wydatków  finansowanych  z dotacji  o kwotę 
2.051.570  złotych,  zwiększeniu  wydatków  z dochodów  własnych  o 23.000  złotych  i przesunięciu  tej  kwoty  na 
zadanie modernizacja Rynku w Czarnym Dunajcu. 

3. Rezygnacja z zadania budowa ścieżki rowerowej i zmniejszenie środków budżetowych o 6.650.000 złotych, 
( 1.450.000 złotych z planowanego kredytu i 5.200.000 złotych z planowanej dotacji) 

4. Zwiększenie o 100.000 złotych środków zaplanowanych na opłacenie inspektora nadzoru przy modernizacji 
dróg i ulic ( z wolnych środków na koncie bankowym) 

5. Przeznaczenie  kwoty  61.000  złotych  na  wykonanie  dokumentacji  Remizy  OSP  w Czarnym  Dunajcu  ( 
z wolnych środków na koncie bankowym) 

6. Dodatkowe  środki  na  modernizację  kotłowni  w budynku  gimnazjum  w Załucznem  w wysokości  28.375 
złotych 

7. Przeniesienie  środków  na  zadaniach  w miejscowości  Ciche  –  zmniejszenie  remonty  i modernizacja  dróg, 
z równoczesnym zwiększeniem środków na remont garażu w Remizie OSP Ciche Środkowe, kwota 4.000 złotych. 

8. Przeniesienie  środków  na  zadaniach  w miejscowości  Pieniążkowice  –  zmniejszenie  remonty  dróg 
z równoczesnym zwiększeniem środków na utwarzenie placu przy Remizie OSP, kwota 4.300 złotych 

9. Przeniesienie  środków  na  zadaniach  w miejscowości  Wróblówka  –  zmniejszenie  modernizacja  boiska 
sportowego, z równoczesnym zwiększeniem środków na modernizację oświetlenia dróg, kwota 2.200 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/88/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 lipca 2011 r.

Zmiana PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy w Czarnym Dunajcu na 2011 rok 

 
w złotych 

§  N a z w a  Zmniejszenie  Zwiększenie 

I. P R Z Y C H O D Y 
950  Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy  161.000 

Zwiększenie 
przychodów 

161.000 

Powyższa zmiana dotyczy: 

 przychody z tytułu „wolnych środków” jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

Po wprowadzeniu  tych zmian PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy na 2011 rok 
wynosi: 

Przychody : 15.292.994 złote 

Rozchody : 1.926.696 złotych 

Deficyt : 13.366.298 złotych 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/88/2011

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 lipca 2011 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2011 ROKU 

 
Dział  Rozdział  Nazwa 

Z 
Zmniejsz
enie 
planu 

Zwiększenie 
planu 

w tym: 
dla jednostek 
sektora 
finansów 
publicznych 

z tego: 
w 
tym
: 
dla 
jed
nos
tek 
spo
za 
sek
tor
a 
fin
ans
ów 
pu
blic
zny
ch 

z tego: 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiot
owe 

Dotacje 
celowe 

600  Transport 
i łączność 

600.000  600.000  600.000 

60013  Drogi 
publiczne 
wojewódzki
e 

600.000  600.000  600.000 

Razem 
zmniejszeni
e 
planowany
ch dotacji 
: 

600.000  600.000  600.000 

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 8.509.459 złotych 
w tym: 
dotacje podmiotowe – 4.740.400 złotych 
dotacje celowe – 3.769.059 złotych 
w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.094.900 złotych 
dotacje celowe inwestycyjne – 3.414.559 złotych 

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


